

Vetenskapen om att bli rik PDF E-bok ladda ner



VETENSKAPEN OM ATT BLI RIK

WALLACE D WATTLES

Författare: Wallace D Wattles.

LADDA NER

LÄSA

Annan Information

Tjugo år efter att folk började använda webben en massa, är det dags, sade Williams, att internet inte är ett magiskt univers med gränslös potential. Din framsteg mot vad du vill, och hur snabbt du lockar det du vill ska växa snabbt. Nyckeln är att komma framför dem som har det - investerare eller potentiella köpare - och ge dem värde. Se till att du ger dem ett användningsvärde som är större än kontantvärdet. Om jag märker att någon gör något intressant kan jag se om det skulle vara värt min tid att införliva det i min process. Här är ett citat från kapitel 17 som ganska mycket sammanfattar huvudidén av Science of Getting Rich av Wallace D. Wattles. Du kan bara lyssna på det i bilen, medan du joggar eller bara gör ditt

rutinarbete. Köp nu. Mycket av den forskning som ska följas kommer från tankens tankskola, som hävdar att sättet du tror kan omvandla kroppens hälsa och vice versa i en återkopplingslinga som du kan styra och snurra i den riktning du vill. Du kan uppfatta det som misslyckande men hålla fast vid din tro och du kommer se att misslyckande bara är uppenbart.

I motsats till populär övertygelse är möjligheten inte monopoliserad, som vissa hävdar att den är, men det betyder inte att landning av en VD-position hos centralbanken är tillgänglig för alla. Vi är alla bekanta med de löjliga konsekvenserna av att leva för kroppen och. Och det är uppenbart att den universella utgåvan av klassen är långt ifrån universell i det sätt den spelar ut. Mytiska varelser som heter gud, och fortsatta hänvisningar till bibeln, som inte är mer än en saga. Inte berätta om dina föräldrars fattigdom eller svårigheterna i ditt tidiga liv. Alla mekaniska enheter fungerar enligt lag, och lagarna är exakta och konstanta. Börja med att markera "Vetenskapen att bli rik" som vill läsa. 7 april 1891) var en amerikansk showman, affärsman och entertainer, kom ihåg för att främja berömda hoaxes och för att grunda cirkusen som blev Ringling Bros. Gå över dina önskningar precis som mannen jag har beskrivit gick över hans hus; se bara vad.

De två första huvudpunkterna som jag skulle vilja notera är att 1) att förvärva rikedom är inte dåligt eller syndigt, tvärtom möjliggör man att uppfylla sin potential på alla delar av livet och bidrar till det större gott för alla; och 2) att förvärva rikedom betyder inte att man stjälar rikedom från andra - det finns inte en begränsad mängd resurser eller pengar - det är möjligt att skapa rikedom utan att ta den från andra. Att äga tillgångar som fastigheter och investeringar har ofta mycket lägre skatter. I själva verket vill ha pengar faktiskt en ädel sak. De försöker en blandning av många system och misslyckas alls. Vi ser rika människor som giriga, som om deras rikedom berövar andra. Om du har folk som arbetar för dig, måste du ta från dem mer i kontanter än än. Detta föreslås också av resultaten av flera studier: de som har högre egenskaper tacksamhet är mer benägna att vara till hjälp, och de som genomför en tacksamhetsjournal är mer benägna att hjälpa andra.

Tack och lov finns det processer och verktyg som kan hjälpa till. Det har visat sig en övertygelse om att den mentala praktiken av att föreställa sig att döda på ett mål förbättras syftar lika mycket som att fysiskt kasta dart i samma tid. Enligt Rhonda Byrne är dessa erfarenheter mycket mer än bara enstaka fall. Oskaddliga, obnoxious människor kan komma deras väg från tid till annan men de får aldrig servicenivån och den extra uppmärksamhet som tacksamma människor får. Det visar sig att sedan dess publicering och fram till idag har män och kvinnor använt de processer han lagt ut för att bli mycket rik. Här är min utmaning: Läs en bok i veckan de närmaste 19 veckorna och på mindre än ett halvt år kan du vara väl på väg till en framtid av rikedom, vinst och frihet att leva det liv du vill ha. Innehållsförteckning Håll ögat på priset Börja automatiskt Automera Maximera bidrag Ge aldrig kreditkortsaldon Levande som du är fattig Undvik frestelsen Var målorienterad Få utbildad Diversifiera din portfölj Spendera pengar för att tjäna pengar Håll ditt öga på priset Som en finansiell rådgivare har jag ibland funnit mig avundsjuk på vissa kunder.

Den faktiska raden av kreditbelopp, term och APR som en kund kvalificerar sig för kan variera beroende på kreditbestämning och statlig lag. Fortsätt på bestämt sätt, och om du inte får den saken kommer du att få något. Framgång handlar om att bli vad du vill vara och att låta dig göra det, pengar spelar en roll. Förklarar Christine Carter, Ph.D., författare till Raising Happiness: 10 enkla steg för mer glädjefulla barn och lyckligare föräldrar: "Du kanske tror att

du får insikt när du rymmer, men vad du faktiskt gör är att utlösa de negativa känslor igen och igen och stimulerande stress. I det här programmet går de igenom varje kapitel från The Science of Getting Rich bok och sedan delar de några fantastiska verktyg, idéer och egna livserfarenheter för att mögla dig på ett sådant sätt att du börjar tänka rätt tankar för att få pengarna som du önskar.

Jag arbetade en miljonär en gång som sa "Pengar köper kläder, kläder köper inte någonting!" Han rådde oss att köpa våra "leksaker" kläder, bilar, semestrar etc. Var inte rädd för att göra en plötslig och radikal förändring om möjligheten presenteras, och. Förmodligen är den största ursäkten som används av många otillfredsställda arbetstagare att de inte kan leva ut sina drömmar till följd av brist på kassaflöde. Från denna tidpunkt kommer Wallace att flytta från teorin om att bli rik på den faktiska tillämpningen av de principer som stöder vetenskapen att bli rik. Dave Ramsey håller med i Total Money Makeover. "Den typiska miljonären bor i ett medelklasshem, driver en tvåårig eller äldre betalad bil och köper blå jeans på Wal-Mart", skämtar han. Önskan är en negativ känsla eftersom det förutsätter att du inte har vad du vill ha. Det var bara ett extrema fall som han och hans kollegor tog upp för att övertyga "regeringen att höja lönen till professorer vid offentliga universitet". Om Wallace levde idag tror jag att han skulle ge exakt samma orsak till den fattigdom som finns idag. Detta är kärnan i den andra principen att tjäna pengar. Dina pengar behöver fungera för dig, inte ligga runt dig. "-Dave Ramsey De flesta människor kommer bara att arbeta för pengar. Ärligt talat måste jag beskriva boken som moraliskt motbjudande.

Däremot uppmanar vi oss att lita på honom som en auktoritet och tillämpa hans praktiska metod. Inuti hittar du de andliga nycklarna som låser upp dörren till äkta rikedom. Tiderna kan vara svåra och affärer tvivelaktiga; skulden är helt hög, skatterna höjs mer än vad vi kan föreställa oss. Många levnadslön till lönecheck (det vill säga om de har tur att ha en); och många är beroende av kredit som en inkomstkälla. Ändå har forskarutbildning och akademisk forskning blivit mindre attraktiva alternativ under det senaste decenniet, särskilt för de fattiga. Under sina främsta år, mellan 30 och 60 år, tjänar en tredjedel av högskoleexamen mindre än 3 miljoner per år. "Under dessa förhållanden," säger Ito, "skulle man tveka att följa en akademisk karriär." Den sociala skillnaden i högre utbildning visar redan. Sedan den skrevs tillbaka 1910, är den här boken offentlig och du kan höra på det gratis. Enligt "The Secret" och "The Power" har dina tankar och känslor magnetiska egenskaper och "frekvenser". De "vibrerar" och resonerar med "universet", vilket på något sätt lockar händelser som delar dessa frekvenser tillbaka till sin tänkare. "The Secret" och "The Power" ger sin visdom i en ex cathedra-röst som påminner om segmentet "Saturday Night Live" "Deep Thoughts." Och Byrne erbjuder inga vetenskapliga bevis för den absurda fysiken bakom lagen om attraktion. När du är i tvivel vänta, gå tillbaka, öka troen och syftet och fortsätt sedan framåt. Dessa kan vara hinder för din egen fantasi eller riktiga. Självklart gör du det. Det gör vi alla. Wallace kallar det "öka". "Den viktigaste tanken på alla dina ansträngningar", säger han "måste vara att förmedla människors uppfattningar intrycket av ökningen." Ökning är vad alla söker; Genom ökningen får vi fullt ut uttrycka oss och utveckla till vår maximala potential. Under hela Google-tillväxten har företaget lagt till fler tjänster, men de fortsätter att fokusera på en sak bara, att hitta information så fort som möjligt.

Utövandets av GRATITUDE kommer aldrig att misslyckas med att stärka din tro och förnya din. Jag älskar att dina söner hjälper till med dina calc-läxor. Snarare framgång är byggandet av de attribut som förvärvas på resan, och dessa attribut gör det möjligt för oss att förvärva vilket som helst mål vi kan drömma om. Det finns ett sinne som vet allt det finns att veta; och

du kan komma i nära enhet med. De utnyttjade publiken i de tidiga dagarna med att rekommendera en väntaktik. Det tar ett öppet sinne att acceptera koncepten i den här boken. Säkerhet för Internetens Adressbok Författare: Klint Finley Klint Finley Felmarginal Kanske är valpollar inte brutna efter alla författare: Adam Rogers Adam Rogers Fading Star för nyhetsutgivare, Facebook är en mindre pålitlig vän Författare: Fred Vogelstein Fred Vogelstein WIRED Åsikt Dåliga skådespelare använder sociala medier exakt som designade Författare: Joshua A.

Mellan 2003 och 2013 ökade grundutbildningen, avgifterna, rummet och styrelsen med i genomsnitt 34 procent hos statligt stödda institutioner och med 25 procent vid privata institutioner efter justering för inflationen. Du kompenseras, monetärt eller på annat sätt, enligt lag, baserat på hur mycket service du ger till hela världen. Louis analys av data från Federal Reserve Survey of Consumer Finances 2010 och 2013 Metodik: William Emmons, Bryan Noeth och Lowell Ricketts från St. Folk håller sig till denna felaktiga tanke så mycket att de skämmas för att be om rikedom. Deras produktivitet på jobbet ökade, och deras livsgenereringspoäng förbättrades. Du kommer också att avslöja de vanor som leder till fattigdom och lögnerna om pengar. När du erövrar en rädsla för att du har, bryter du igenom till friheten från den rädslan. Så medan du kanske kan rita upp tillräckligt med hjärnkraft för att undvika att vara grumpy med viktiga kollegor, kan du låta din vakt ner och oavsiktligt knäppa på de personer du är mest avslappnad med eller bryr sig mest om, till exempel partners och vänner. Jag var tvungen att sluta säga att jag hade medfödd disciplin och fantastisk naturlig självkontroll.

Dessutom, även om jag sätter mina pengar "säkra i banken", slog jag faktiskt bort pengarnas potential. Återigen sitter du och känner synd om dig själv kommer du inte att hitta dig någonstans. Det är faktum, och bortom teorin, och varje person förtjänar detta faktum. Ändå behöll landet sina socialistiska idealer i utbildningen: Ryssland producerar nu en stor del av sina vetenskapsstudenter och forskare med låg- och medelinkomstbakgrunder. "Det finns ett nationellt samförstånd i Ryssland om värdet av lika möjligheter i utbildningen för modernisering av vårt land", säger Dmitry Peskov, som leder den ungdomar som deltar i Moskva-baserade byrån för strategiska initiativ som främjar ekonomisk innovation i Ryssland . Slutligen gillade jag det faktum att den här boken inte hade en lista över jobb som du kan göra utan bara uppmanar läsaren att upptäcka sig och deras förmågor och gåvor för att skapa sina rikedomar, inte att konkurrera med någon annans dröm. Varje man är mångsidig och måste ta hand om sin själ, sinne och sin kropp. Det bästa sättet att skydda dig själv och få ett steg på dina ekonomiska mål är att investera först i ett team av ekonomi. Var girig när andra är rädda. "-Warren Buffet 3. Gör dina pengar för dig. "Besparingar utan uppdrag är skräp. Det här är speciellt sant om du börjar spara senare i livet och behöver spela upp och hämta. En gång i månaden delar jag en ärlig topp i det goda, det dåliga och läskigt. Varje man som blir rik av tävling kastar sig bakom honom stegen som han stiger upp och håller andra ner. men varje man som blir rik genom skapandet öppnar ett sätt för tusentals att följa honom och inspirerar dem att göra det. ”.